
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX. .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr 
XVIII/122/09 Rady Gminy Ręczno z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji 
z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Ręczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 roku poz. 1968) 
Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII.294.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 8 listopada 2023 r w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków znajdujących się na terenie Gminy Ręczno,  zmienionej uchwałą nr VII.45.2024 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 4 grudnia 2024 r., wprowadza się następującą zmianę 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Ręcznie 
dotacji w kwocie 499 380,00 zł na realizację inwestycji pn. „Renowacja wnętrza Kościoła Św. Stanisława 
Biskupa Męczennika w Ręcznie”. Realizacja inwestycji nastąpi w latach 2024-2026, przy czym w roku 
2024 została podpisana umowa o udzielenie dotacji, zaś wykonanie inwestycji nastąpi w latach 2025-
2026.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE44C7D4-4B66-496B-A817-EB146D2D8073. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX. .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


